
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

HR KONFERENCE: DIGITALIZACE PROCESŮ 
ANEB 8 VYLEPŠENÍ VNITROFIREMNÍ KOMUNIKACE 

 
ÚTERÝ 16. DUBNA 2024 | HRADEC KRÁLOVÉ | KRAJSKÝ ÚŘAD 

 

Ať jste nebo nejste ve Vaši organizaci políbeni 
digitalizací HR procesů, na této výjimečné                     
HR konferenci byste měli být!  
 
Novelizace pracovně právních předpisů v oblasti 
digitalizace HR procesů otevírá dveře pro celou řadu 
vylepšení vnitrofiremní komunikace, významnou 
úsporu nákladů a našeho času, který pak můžeme 
věnovat lidem okolo sebe J  
 
Poprosil jsem partnery Svazu personalistů ČR, aby 
s námi sdíleli úspěšné projekty ve vylepšování 
vnitrofiremní komunikace a podělili se s námi o své 
tipy realizovatelné i v nízkonákladových provozech, 
nebo ve veřejném a sociálním sektoru. 
 
V průběhu HR konference se vzájemně seznámíme, 
podpoříme, získáme odpovědi na otázky a můžeme 
v rámci „networkingu“ sdílet vlastní zkušenosti. 
Nejlepší inspiraci přináší samotní HR! 
 

Na konferenci oficiálně otevřeme soutěž: „Firma 
přátelská 55+“ a seznámíme s možností až 100 % 
financování nákladů na rozvoj Vašich zaměstnanců.  
 
Přivítají Vás pohodlné prostory velké zasedací síně 
krajského zastupitelstva, s příjemnou dostupnosZ 
MHD, zajišťující komfort a také skvělé pohoštění. 
Přijďte si pro pořádnou dávku nápadů a mo^vace. 
 
Příchod a uvítání od 09:00 h do 09:30 h, zahájení 
v 09:30 h (konec 14:15 h). Tři bloky plné zkušenosZ 
pro Vaši HR práci.  
 
Účast  je zdarma (max. 2 osoby z jedné organizace). 
Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz.   
 

 
 

 
Petr Otáhal, prezident svazu 

Na realizaci HR konference se podílí: 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

HR KONFERENCE: DIGITALIZACE PROCESŮ 
ČASOVÝ PLÁN DNE 

 

09:00 až 09:30 
Příchod, prezence a ranní káva J 

 
09:30 až 10:45 

Úvodní slova a poselství: 
KÚ KHK, MPSV, SPČR 

JUDr. David Borovec – digitalizace vnitrofiremní 
komunikace z pohledu pracovního práva  

(co už smíme, co se chystá) 
Petr Mikšovič – jak můžeme lépe posilovat  

vztah k firmě 
 

10:45 až 11:15   
Přestávka, networking, občerstvení, 

přestávkový program  
 

11:15 až 12:35  
Pavel Šumpík – jak ušetřit čas  

a dělat zaměstnance spokojenějšími  
Lenka Čerstvá – vnitrofiremní komunikace  

se zahraničními zaměstnanci 
Martin Kaleta – digitalizace náboru  

aneb na nikoho nezapomeneme 
 

Martin Dechťár - digitalizace benefitů pokračuje  
a výsledky nejnovějšího průzkumu 

co zaměstnanci požadují  
 

12:35 až 13:05 
Přestávka, networking, občerstvení, 

přestávkový program 
 

13:05 až 13:45 
Jan Hýbl/Josef Lochman – podpora digitalizace, 

konkurenceschopnosti a inovací 
Jelena Holomany - duševní zdraví  

jako snadněji dostupný benefit pro všechny 
Jana Sklenářová - ocenění: Společnost přátelská 

k zaměstnávání osob 55+ 
 

14:00 až 14:15 
Diskuze, tombola a závěr 

 
Konferencí provází Lukáš Zemánek. 

Změna programu vyhrazena. 
 

Na realizaci HR konference se podílí: 

ÚTERÝ 16. DUBNA 2024 | HRADEC KRÁLOVÉ | KRAJSKÝ ÚŘAD 
 


